
КОПІЯ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

(ДВНЗДДПУ)
ГОРЛІВСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНОЗЕМНИХ м о в  -  філія

26.12.2024

Н А К А З

м. Дніпро

Код ДКУД 0101019

№ 187

Заступник директора з науково-педагогічної 
та навчально-методичної роботи

З наказом ознайомлені:

Тетяна МАРЧЕНКО

ІринаСВІТЛАКОВА 
Валентина МАРАХОВСЬКА 
Роман СИТНЯК 
Андрій СКОПЛЄВ

ТКАЧЕНКО Людмила +380502533660

Про результати Конкурсу 
«Кращий науковець року»

Відповідно до п. п. 4-6 «Положення про ройтингову оцінку наукової діяльності 
науково-педагогічних кадрів, кафедр, факультетів Горлівського інституту іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу «Донбаський державний педагогічний 
університет», на підставі протоколу засідання конкурсної комісії від 16 грудня 2024 року, 
протоколу засідання Вченої Ради від 25 грудня 2024 року № 5, з метою підтримки науково- 
педагогічних працівників, які активно.і результативно беруть участь у науковій діяльності, 
створення умов для їх професійного росту, формування системи матеріальних і моральних 
стимулів

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити кандидатури переможців конкурсу «Кращий науковець року» (далі -  

Конкурс):
1.1. Скляр І.О., кандидат філологічних наук, доцент кафедри української філології 

(1 місце)
1.2. Єфімов Д.В., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри педагогіки та 

методики викладання (2 місце)
1.3. Грицук О.В., кандидат психологічних наук, доцент кафедри психології (З місце).

2. Преміювати переможців Конкурсу (грудень 2024р.):
2.1. Скляр І.О., кандидата філологічних наук, доцента кафедри української 

філології, у розмірі 100 % посадового окладу
2.2. Сфімова Д.В., кандидата педагогічних наук, доцента кафедри педагогіки та 

методики викладання, у розмірі 100 % посадового окладу
2.3. Грицук О.В., кандидата психологічних наук, доцента кафедри психології, у 

розмірі 100 % посадового окладу.
3. Бухгалтерській та економічній службі (Світлакова І.В.) здійснити виплату премії 

науково-педагогічним працівникам в межах фонду оплати праці.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з науково- 

педагогічної та навчально- методичної роботи Марченко Т.М.

Директор Євгенія БЄЛІЦЬКА


